
Bezirk Donau 2016/17

Herren, Kreisklasse B, Gr.3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Rot an der Rot II 18 16 0 2 150:71 +79 32:4
2 TSV Laupheim III 18 13 2 3 145:72 +73 28:8
3 VfB Gutenzell 18 9 3 6 133:112 +21 21:15
4 TTC Bussmannshausen 18 9 2 7 134:107 +27 20:16
5 SV Steinhausen-Rottum III 18 8 3 7 119:123 -4 19:17
6 TSV Laupheim IV 18 8 2 8 118:126 -8 18:18
7 Hürbler Sportverein II 18 6 5 7 125:120 +5 17:19
8 Fitness-Club Großschafhausen II 18 5 1 12 77:146 -69 11:25
9 TSV Laubach III 18 4 0 14 90:139 -49 8:28

10 SV Äpfingen IV 18 3 0 15 72:147 -75 6:30
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmid, Tobias, Mobil: 0176 47284764, tt.warthausen@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2016 15:00 (1)

18:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

Hürbler Sportverein II
VfB Gutenzell
SV Steinhausen-Rottum III
TSV Laubach III

TSV Laupheim III
TSV Rot an der Rot II
SV Äpfingen IV
TSV Laupheim IV

4:9
6:9
9:6
3:9

So. 18.09.2016 15:30 (1) TSV Laupheim III TSV Laupheim IV 9:0 W
Sa. 24.09.2016 15:00 (3)

15:30 (1)
18:30 (3)
19:00 (1)

TSV Laupheim IV
SV Äpfingen IV
TSV Laupheim III
TSV Rot an der Rot II

VfB Gutenzell
TTC Bussmannshausen
Fitness-Club Großschafhausen II
Hürbler Sportverein II

3:9
9:5
9:0
9:2

Sa. 01.10.2016 15:30 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TSV Laupheim III
VfB Gutenzell
TSV Laupheim IV

SV Äpfingen IV
Hürbler Sportverein II
SV Steinhausen-Rottum III

9:0
8:8
8:8

Do. 06.10.2016 19:30 v (1) Fitness-Club Großschafhausen II TTC Bussmannshausen 9:6
Fr. 07.10.2016 20:00 h/v (2)SV Steinhausen-Rottum III VfB Gutenzell 3:9
Sa. 08.10.2016 17:30 (1) TTC Bussmannshausen TSV Laubach III 5:9
Sa. 15.10.2016 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

SV Äpfingen IV
Hürbler Sportverein II
TSV Rot an der Rot II

TSV Laubach III
TSV Laupheim IV
Fitness-Club Großschafhausen II

9:4
9:5
9:1

Di. 18.10.2016 20:00 v (1) Hürbler Sportverein II Fitness-Club Großschafhausen II 9:1
Sa. 22.10.2016 15:00 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)

Fitness-Club Großschafhausen II
VfB Gutenzell
TTC Bussmannshausen
TSV Laubach III

SV Äpfingen IV
TSV Laupheim III
TSV Rot an der Rot II
SV Steinhausen-Rottum III

9:5
4:9
4:9
7:9

Mo.24.10.2016 19:30 v (1) Fitness-Club Großschafhausen II VfB Gutenzell 9:7
Sa. 29.10.2016 17:30 t (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Laupheim IV
TSV Laupheim III
SV Äpfingen IV
TSV Laubach III

TTC Bussmannshausen
SV Steinhausen-Rottum III
TSV Rot an der Rot II
Hürbler Sportverein II

4:9
9:1
9:3
1:9

Sa. 19.11.2016 15:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

Hürbler Sportverein II
TSV Laubach III
TSV Laupheim IV
SV Steinhausen-Rottum III
TSV Rot an der Rot II

SV Äpfingen IV
VfB Gutenzell
Fitness-Club Großschafhausen II
TTC Bussmannshausen
TSV Laupheim III

9:1
9:5
9:6
9:6
9:3

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 05:49 | Seite 1 von 2



Bezirk Donau 2016/17

Herren, Kreisklasse B, Gr.3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2016 17:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 h (2)

VfB Gutenzell
TSV Laubach III
TSV Rot an der Rot II
SV Steinhausen-Rottum III

TTC Bussmannshausen
TSV Laupheim III
TSV Laupheim IV
Hürbler Sportverein II

9:6
2:9
9:4
9:7

Sa. 03.12.2016 15:00 (3)
17:30 (1)
19:00 (1)

TSV Laupheim IV
TTC Bussmannshausen
TSV Rot an der Rot II

SV Äpfingen IV
TSV Laupheim III
TSV Laubach III

9:4
9:5
9:3

Do. 08.12.2016 20:00 v (1) Fitness-Club Großschafhausen II SV Steinhausen-Rottum III 0:9 W
Sa. 10.12.2016 15:00 (1)

15:30 (1)
17:30 (1)
18:00 v (1)

Fitness-Club Großschafhausen II
SV Äpfingen IV
TTC Bussmannshausen
SV Steinhausen-Rottum III

TSV Laubach III
VfB Gutenzell
Hürbler Sportverein II
TSV Rot an der Rot II

0:9 W
2:9
9:7
5:9

Do. 19.01.2017 19:30 v (1) TSV Laupheim IV TSV Laupheim III 3:9
Sa. 21.01.2017 15:00 (1)

15:30 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

Hürbler Sportverein II
TSV Laupheim IV
VfB Gutenzell
TSV Laubach III

SV Steinhausen-Rottum III
TSV Rot an der Rot II
Fitness-Club Großschafhausen II
TTC Bussmannshausen

8:8
5:9
9:2
4:9

Sa. 28.01.2017 17:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

Hürbler Sportverein II
TSV Laupheim III
SV Äpfingen IV

TTC Bussmannshausen
VfB Gutenzell
TSV Laupheim IV

8:8
8:8
4:9

Sa. 04.02.2017 15:00 v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Laubach III
TTC Bussmannshausen
TSV Laupheim IV
SV Steinhausen-Rottum III

Fitness-Club Großschafhausen II
VfB Gutenzell
Hürbler Sportverein II
TSV Laupheim III

5:9
9:2
9:7
8:8

Fr. 10.02.2017 19:30 v (1) TTC Bussmannshausen SV Äpfingen IV 9:0
Sa. 11.02.2017 15:00 (1)

17:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

Hürbler Sportverein II
VfB Gutenzell
TSV Laupheim III
SV Steinhausen-Rottum III

TSV Rot an der Rot II
SV Äpfingen IV
TTC Bussmannshausen
TSV Laubach III

1:9
9:3
4:9
9:4

Sa. 18.02.2017 15:00 (1)
15:30 (1)
19:00 (1)

TSV Laubach III
TSV Laupheim III
SV Steinhausen-Rottum III

TSV Rot an der Rot II
Hürbler Sportverein II
Fitness-Club Großschafhausen II

4:9
9:3

9:0 NA

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.03.2017 15:00 (1)

15:30 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

Fitness-Club Großschafhausen II
SV Äpfingen IV
VfB Gutenzell
TSV Rot an der Rot II

Hürbler Sportverein II
SV Steinhausen-Rottum III
TSV Laupheim IV
TTC Bussmannshausen

8:8
6:9
9:6
9:5

Fr. 10.03.2017 19:00 v (2)
20:00 v (1)

SV Steinhausen-Rottum III
TSV Rot an der Rot II

TSV Laupheim IV
SV Äpfingen IV

7:9
9:0

Sa. 11.03.2017 15:30 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)

TSV Laupheim III
TTC Bussmannshausen
Hürbler Sportverein II

TSV Laubach III
Fitness-Club Großschafhausen II
VfB Gutenzell

9:4
9:0
8:8

Sa. 18.03.2017 15:00 (1)
15:30 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

Hürbler Sportverein II
SV Äpfingen IV
VfB Gutenzell
TTC Bussmannshausen

TSV Laubach III
TSV Laupheim III
SV Steinhausen-Rottum III
TSV Laupheim IV

9:6
1:9
9:2
8:8

Do. 23.03.2017 20:00 v (1) Fitness-Club Großschafhausen II TSV Rot an der Rot II 3:9
Fr. 24.03.2017 20:00 v (1) TSV Rot an der Rot II VfB Gutenzell 9:4
Sa. 25.03.2017 13:00 (1)

17:30 (1)
18:40 v (1)
19:00 (1)

VfB Gutenzell
TTC Bussmannshausen
TSV Laupheim III
SV Äpfingen IV

TSV Laubach III
SV Steinhausen-Rottum III
TSV Rot an der Rot II
Fitness-Club Großschafhausen II

9:7
9:2
9:3
7:9

Sa. 01.04.2017 15:00 (1)
15:00 (1)

Fitness-Club Großschafhausen II
TSV Laubach III

TSV Laupheim IV
SV Äpfingen IV

7:9
9:3

Sa. 08.04.2017 15:00 (1)
15:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

Fitness-Club Großschafhausen II
SV Äpfingen IV
TSV Laupheim IV
TSV Rot an der Rot II

TSV Laupheim III
Hürbler Sportverein II
TSV Laubach III
SV Steinhausen-Rottum III

4:9
3:9

9:0 NA
9:3

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 05:49 | Seite 2 von 2


