

# Bezirk Donau 2016/17

## Herren, Kreisklasse B, Gr.3

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TSV Rot an der Rot II	18	16	0	2	150:71	+79	32:4
▲ 2	TSV Laupheim III	18	13	2	3	145:72	+73	28:8
3	VfB Gutenzell	18	9	3	6	133:112	+21	21:15
4	TTC Bussmannshausen	18	9	2	7	134:107	+27	20:16
5	SV Steinhausen-Rottum III	18	8	3	7	119:123	-4	19:17
6	TSV Laupheim IV	18	8	2	8	118:126	-8	18:18
7	Hürbler Sportverein II	18	6	5	7	125:120	+5	17:19
8	Fitness-Club Großschafhausen II	18	5	1	12	77:146	-69	11:25
9	TSV Laubach III	18	4	0	14	90:139	-49	8:28
10	SV Äpfingen IV	18	3	0	15	72:147	-75	6:30

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Schmid, Tobias, Mobil: 0176 47284764, tt.warthausen@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.09.2016 15:00 (1)	Hürbler Sportverein II	TSV Laupheim III	4:9
18:00 v (1)	VfB Gutenzell	TSV Rot an der Rot II	6:9
19:00 (1)	SV Steinhausen-Rottum III	SV Äpfingen IV	9:6
19:00 (1)	TSV Laubach III	TSV Laupheim IV	3:9
So. 18.09.2016 15:30 (1)	TSV Laupheim III	TSV Laupheim IV	9:0 W
Sa. 24.09.2016 15:00 (3)	TSV Laupheim IV	VfB Gutenzell	3:9
15:30 (1)	SV Äpfingen IV	TTC Bussmannshausen	9:5
18:30 (3)	TSV Laupheim III	Fitness-Club Großschafhausen II	9:0
19:00 (1)	TSV Rot an der Rot II	Hürbler Sportverein II	9:2
Sa. 01.10.2016 15:30 (1)	TSV Laupheim III	SV Äpfingen IV	9:0
17:00 (1)	VfB Gutenzell	Hürbler Sportverein II	8:8
18:30 (1)	TSV Laupheim IV	SV Steinhausen-Rottum III	8:8
Do. 06.10.2016 19:30 v (1)	Fitness-Club Großschafhausen II	TTC Bussmannshausen	9:6
Fr. 07.10.2016 20:00 h/v (2)	SV Steinhausen-Rottum III	VfB Gutenzell	3:9
Sa. 08.10.2016 17:30 (1)	TTC Bussmannshausen	TSV Laubach III	5:9
Sa. 15.10.2016 19:00 (1)	SV Äpfingen IV	TSV Laubach III	9:4
19:00 (1)	Hürbler Sportverein II	TSV Laupheim IV	9:5
19:00 (1)	TSV Rot an der Rot II	Fitness-Club Großschafhausen II	9:1
Di. 18.10.2016 20:00 v (1)	Hürbler Sportverein II	Fitness-Club Großschafhausen II	9:1
Sa. 22.10.2016 15:00 (1)	Fitness-Club Großschafhausen II	SV Äpfingen IV	9:5
17:00 (1)	VfB Gutenzell	TSV Laupheim III	4:9
17:30 (1)	TTC Bussmannshausen	TSV Rot an der Rot II	4:9
19:00 (1)	TSV Laubach III	SV Steinhausen-Rottum III	7:9
Mo. 24.10.2016 19:30 v (1)	Fitness-Club Großschafhausen II	VfB Gutenzell	9:7
Sa. 29.10.2016 17:30 t (1)	TSV Laupheim IV	TTC Bussmannshausen	4:9
18:30 (1)	TSV Laupheim III	SV Steinhausen-Rottum III	9:1
19:00 (1)	SV Äpfingen IV	TSV Rot an der Rot II	9:3
19:00 (1)	TSV Laubach III	Hürbler Sportverein II	1:9
Sa. 19.11.2016 15:00 (1)	Hürbler Sportverein II	SV Äpfingen IV	9:1
15:30 (1)	TSV Laubach III	VfB Gutenzell	9:5
15:30 (1)	TSV Laupheim IV	Fitness-Club Großschafhausen II	9:6
19:00 (1)	SV Steinhausen-Rottum III	TTC Bussmannshausen	9:6
19:00 (1)	TSV Rot an der Rot II	TSV Laupheim III	9:3

# Bezirk Donau 2016/17

## Herren, Kreisklasse B, Gr.3

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.11.2016 17:00 (1)	VfB Gutenzell	TTC Bussmannshausen	9:6	Sa. 04.03.2017 15:00 (1)	Fitness-Club Großschaafhausen II	Hürbler Sportverein II	8:8
19:00 (1)	TSV Laubach III	TSV Laupheim III	2:9	15:30 (1)	SV Äpfingen IV	SV Steinhausen-Rottum III	6:9
19:00 (1)	TSV Rot an der Rot II	TSV Laupheim IV	9:4	17:00 (1)	VfB Gutenzell	TSV Laupheim IV	9:6
19:00 h (2)	SV Steinhausen-Rottum III	Hürbler Sportverein II	9:7	19:00 (1)	TSV Rot an der Rot II	TTC Bussmannshausen	9:5
Sa. 03.12.2016 15:00 (3)	TSV Laupheim IV	SV Äpfingen IV	9:4	Fr. 10.03.2017 19:00 v (2)	SV Steinhausen-Rottum III	TSV Laupheim IV	7:9
17:30 (1)	TTC Bussmannshausen	TSV Laupheim III	9:5	20:00 v (1)	TSV Rot an der Rot II	SV Äpfingen IV	9:0
19:00 (1)	TSV Rot an der Rot II	TSV Laubach III	9:3	Sa. 11.03.2017 15:30 (1)	TSV Laupheim III	TSV Laubach III	9:4
Do. 08.12.2016 20:00 v (1)	Fitness-Club Großschaafhausen II	SV Steinhausen-Rottum III	0:9 W	17:30 (1)	TTC Bussmannshausen	Fitness-Club Großschaafhausen II	9:0
Sa. 10.12.2016 15:00 (1)	Fitness-Club Großschaafhausen II	TSV Laubach III	0:9 W	19:00 (1)	Hürbler Sportverein II	VfB Gutenzell	8:8
15:30 (1)	SV Äpfingen IV	VfB Gutenzell	2:9	Sa. 18.03.2017 15:00 (1)	Hürbler Sportverein II	TSV Laubach III	9:6
17:30 (1)	TTC Bussmannshausen	Hürbler Sportverein II	9:7	15:30 (1)	SV Äpfingen IV	TSV Laupheim III	1:9
18:00 v (1)	SV Steinhausen-Rottum III	TSV Rot an der Rot II	5:9	17:00 (1)	VfB Gutenzell	SV Steinhausen-Rottum III	9:2
Do. 19.01.2017 19:30 v (1)	TSV Laupheim IV	TSV Laupheim III	3:9	17:30 (1)	TTC Bussmannshausen	TSV Laupheim IV	8:8
Sa. 21.01.2017 15:00 (1)	Hürbler Sportverein II	SV Steinhausen-Rottum III	8:8	Do. 23.03.2017 20:00 v (1)	Fitness-Club Großschaafhausen II	TSV Rot an der Rot II	3:9
15:30 (1)	TSV Laupheim IV	TSV Rot an der Rot II	5:9	Fr. 24.03.2017 20:00 v (1)	TSV Rot an der Rot II	VfB Gutenzell	9:4
17:00 (1)	VfB Gutenzell	Fitness-Club Großschaafhausen II	9:2	Sa. 25.03.2017 13:00 (1)	VfB Gutenzell	TSV Laubach III	9:7
19:00 (1)	TSV Laubach III	TTC Bussmannshausen	4:9	17:30 (1)	TTC Bussmannshausen	SV Steinhausen-Rottum III	9:2
Sa. 28.01.2017 17:00 v (1)	Hürbler Sportverein II	TTC Bussmannshausen	8:8	18:40 v (1)	TSV Laupheim III	TSV Rot an der Rot II	9:3
18:30 (1)	TSV Laupheim III	VfB Gutenzell	8:8	19:00 (1)	SV Äpfingen IV	Fitness-Club Großschaafhausen II	7:9
19:00 (1)	SV Äpfingen IV	TSV Laupheim IV	4:9	Sa. 01.04.2017 15:00 (1)	Fitness-Club Großschaafhausen II	TSV Laupheim IV	7:9
Sa. 04.02.2017 15:00 v (1)	TSV Laubach III	Fitness-Club Großschaafhausen II	5:9	15:00 (1)	TSV Laubach III	SV Äpfingen IV	9:3
17:30 (1)	TTC Bussmannshausen	VfB Gutenzell	9:2	Sa. 08.04.2017 15:00 (1)	Fitness-Club Großschaafhausen II	TSV Laupheim III	4:9
18:30 (1)	TSV Laupheim IV	Hürbler Sportverein II	9:7	15:30 (1)	SV Äpfingen IV	Hürbler Sportverein II	3:9
19:00 (1)	SV Steinhausen-Rottum III	TSV Laupheim III	8:8	18:30 (1)	TSV Laupheim IV	TSV Laubach III	9:0 NA
Fr. 10.02.2017 19:30 v (1)	TTC Bussmannshausen	SV Äpfingen IV	9:0	19:30 (1)	TSV Rot an der Rot II	SV Steinhausen-Rottum III	9:3
Sa. 11.02.2017 15:00 (1)	Hürbler Sportverein II	TSV Rot an der Rot II	1:9				
17:00 (1)	VfB Gutenzell	SV Äpfingen IV	9:3				
18:30 (1)	TSV Laupheim III	TTC Bussmannshausen	4:9				
19:00 (1)	SV Steinhausen-Rottum III	TSV Laubach III	9:4				
Sa. 18.02.2017 15:00 (1)	TSV Laubach III	TSV Rot an der Rot II	4:9				
15:30 (1)	TSV Laupheim III	Hürbler Sportverein II	9:3				
19:00 (1)	SV Steinhausen-Rottum III	Fitness-Club Großschaafhausen II	9:0 NA				